
UCHWAŁA Nr 314 / 6273 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 21 września 2021 r. 

 

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na realizację zadań publicznych 
Województwa Podkarpackiego w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz 

ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2021 r. zgodnych z założeniami 
Programu „Podkarpacki Naturalny Wypas III”, ogłoszonego Uchwałą Nr 

299/5907/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego  
w Rzeszowie z dnia 21 lipca 2021 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 

poz. 1057  z późn. zm.)  
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Dokonuje się wyboru ofert na realizację zadań publicznych w zakresie ekologii  

i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2021 r. złożonych  

w ramach ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

Województwa Podkarpackiego w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego w 2021 r. zgodnych z założeniami Programu 

„Podkarpacki Naturalny Wypas III” ogłoszonego Uchwałą Nr 299/5907/21 Zarządu 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 21 lipca 2021 r.  

2. Wykaz podmiotów, których oferty wybrano do realizacji zadania wraz z określeniem   

wysokości kwoty przyznanej dotacji stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego, 

3) na stronie internetowej www.podkarpackie.pl. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa, Geodezji 

i Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

  

http://www.podkarpackie.pl/


Załącznik do Uchwały Nr 314/6273/21 
Zarządu Województwa Podkarpackiego  
w Rzeszowie z dnia 21 września 2021 r.  

 

Wykaz podmiotów, których oferty wybrano do realizacji zadań publicznych 
Województwa Podkarpackiego w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz 

ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2021 r. zgodnych z założeniami 
Programu „Podkarpacki Naturalny Wypas III”, ogłoszonego Uchwałą Nr 

299/5907/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 21 lipca 
2021 r. wraz z określeniem wysokości kwot dotacji przyznanych przez Zarząd 

Województwa Podkarpackiego  
w Rzeszowie. 

 

Lp
. 

Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 
przyznany

ch 
punktów 

Kwota  
dotacji 

przyznana 
przez Zarząd 
Województw

a 
Podkarpacki

ego w 
Rzeszowie w 

zł 

1. 

Stowarzyszenie Euro – 
San 

ul. Bohaterów II Wojny 
Światowej 11 

36-200 Brzozów 

Bioróżnorodność w naszych 
zagrodach 

92,5 30 000,00 

2. 

Fundacja Wspierania 
Bioróżnorodności HORB 

Daliowa 13 
38-485 Jaśliska 

Działania edukacyjne na temat 
ochrony bioróżnorodności 

90,5 30 000,00 

3. 

Związek Stowarzyszeń, 
Podkarpacka Izba 

Rolnictwa Ekologicznego 
w Świlczy 

36-072 Świlcza 168 

„Kolorowa łąka - działania 
edukacyjne  

w zakresie pszczelarstwa i 
serowarstwa wśród dzieci i 

młodzieży” 

77,5 29 760,00 

4. 

Stowarzyszenie 
Rolników „OSTOJA” 

Nagórzany 5 
38-505 Bukowsko 

Podkarpacki Naturalny Wypas III 
- edukacja  

„Bioróżnorodność naturalnym 
dobrem przyszłości” 

60 30 000,00 

 



 


